
Valtionapubudjetti 2015/Kymenlaakson Kylät ry. 

Kustannuslaji 1.1.– 31.12.2015
Palkkauskulut          14000
Ostopalvelut           7 000
Vuokrat           5000
Matkakulut           4000
Muut 
kustannukset

       
          4312

Yhteensä         34 312

Palkkauskulut
Valtionapua käytetään kyläasiamiehen perustehtävien palkka- ja sivukuluihin. Keväällä hankkeiden
myötä  palkattavan  henkilön  valtionavulla  rahoitettava  työosuus  on  30  %.  Työaikaa  käytetään
perustehtäviin tarvittaessa em. enemmänkin. 

Ostopalvelut
Ostopalveluihin  budjetoitua  rahaa  käytetään  yhdistyksen  normaalitoiminnasta  aiheutuvaan
kirjanpitoon,  tilintarkastukseen  sekä  tietotekniikkapalveluihin.  Maakunnalliseen  vuosittaiseen
tapahtumaan Maaseutufoorumiin käytetään varoja puhuja- ja asiantuntijapalkkioihin sekä muihin
tapahtumasta  aiheutuviin  kuluihin.  Samoin  on varauduttu  muiden järjestettävien  tilaisuuksien  ja
tapahtumien puhuja- ja asiantuntijapalkkioihin mm. vuosittaiset maakunnalliset neuvottelupäivät. 

Vuokrat
Kyläavustajan toimipisteenä  toimivasta  työtilasta  aiheutuvat  kustannukset katetaan valtionavulla.
Kyläasiamiehen  osalta  toimitilakysymys  neuvotellaan  rekrytoitaessa.  Lisäksi  vuokrakuluja  tulee
erilaisista kylätilaisuuksista, koulutuksista ja kokouksista. 

Matkakulut
Valtionapua  käytetään  kyläasiamiehen  ja  kyläavustajan  peruskylätoimintatehtävistä  aiheutuviin
matka- ja majoituskuluihin. Kymenlaakson Kylät ry:n hallitus pyrkii kokoontumaan kokouksiinsa
eri  puolilla  maakuntaa  ja  tästä  aiheutuu  runsaasti  hallitusjäsenten  matkakuluja.  Lisäksi
hallitusjäsenille  tarjotaan  mahdollisuuksia  osallistua  valtakunnallisiin  kylätoimintatilaisuuksiin  ja
koulutuksiin. Näissä tapauksissa yhdistys maksaa hallitusjäsenten matka- ja majoituskulut. 

Muut kustannukset
Toiminnassa  tärkeällä  sijalla  on  tiedotus.  Valtionapua  käytetään  kyläkirjeiden  painatuksesta  ja
postituksesta aiheutuviin kuluihin, sekä lehti-ilmoituksiin. 
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